

Kirodimal Arts & Science College, Raigarh - Merit List - 2019-20

Class - B.A. Sem - I, Unreserved

6th List

SN	REGISTRATION_ID	STUDENT_NAME	FATHERNAME	DOB	AGE	CATEGORY	PHYSICAL	PRESUBJECT_NAME	PERCENT AGE	MARKS	TOTAL MARKS	MINUS MARKS	EA MARKS	EXTRA MARKS	NETGET MARKS	NET_PERCENTAGE	GENDER
1	13136	amarita kumari	pramod kumar	20/04/2002	17	GENERAL	NO	ARTS	57.4	287	500	0	0	0	287	57.4	FEMALE

Class - B.A. Sem - I, OBC

1	11269	ANNU CHOUDHARY	KOUSHAL CHOUDHARY	19/08/2001	17	OBC	NO	BIOLOGY	60	300	500	15	0	0	285	57	FEMALE
2	12459	JOSANA PRADHAN	KAMAL	03/07/2001	17	OBC	NO	ARTS	57	285	500	0	0	0	285	57	FEMALE
3	12410	ANIL BHOY	DURYODHAN BHOY	10/05/2000	19	OBC	NO	ARTS	57	285	500	0	0	0	285	57	MALE
4	12807	ANKITA BHOI	DASARATHIBHOI	06/06/2000	19	OBC	NO	ARTS	56.8	284	500	0	0	0	284	56.8	FEMALE

Class - B.A. Sem - I, SC

1	13233	KANHAIYA	PYARE LAL	07/03/1998	21	SC	NO	ARTS	50.4	252	500	0	0	0	252	50.4	MALE
2	11242	BAL KRISHNA CHOUHAN	NIL KANT CHOUHAN	18/10/1997	21	SC	NO	ARTS	50	250	500	0	0	0	250	50	MALE
3	11027	VIKRAM RAJ CHOUHAN	MAHESH RAM CHOUHAN	07/10/2001	23	SC	NO	ARTS	49.8	249	500	0	0	0	249	49.8	MALE

Class - B.A. Sem - I, ST

<p>in lea i d k f ' k r v u d f p r t u t k f r ¼, l - v h - ½ l o x l d h l p h d s , s s v k o n d k a d k s t k s i o s k i k l r u g h a f d ; s g s f n u k a d 30-07-2019 r d 11-00 c t s l s n l r k o s t l R ; k i u d s i ' p k r : - 100@& f o y a e ' k y d d s l k f k i o s k g r q v o l j i n k u f d ; k t k r k g a</p>																	
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

- टीप :-
1. इस चयन सूची में उल्लेखित विद्यार्थियों को आवश्यक अभिलेखों की मूल प्रतियों से सत्यापन के पश्चात ही प्रवेश की अनुमति दी जावेगी।
 2. प्रवेश की अनुमति हेतु प्राथमिकता का क्रम इस प्रकार रहेगा, अर्हकारी परीक्षा नियमित उत्तीर्ण, भूतपूर्व नियमित उत्तीर्ण, स्वाध्यायी उत्तीर्ण।
 3. ऑनलाइन आवेदन की हार्डकापी (02 प्रति में), आवेदन शुल्क 50/- रसीद की छायाप्रति एवं समस्त आवश्यक अभिलेखों की मूल प्रति एवं 01 सेट छायाप्रति साथ में लावें।
 4. अभिलेख सत्यापन की प्रक्रिया दिनांक 15 जुलाई 2019 को 11:00 बजे से 2:00 बजे तक कक्ष क्र. 1 में की जावेगी।